

Наименование организации: Филиал акционерное общество научно-производственная компания «Катрен» в г. Новосибирск

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Классы (подклассы) условий труда	Классификация условий труда по факторам производственной среды																					
		химический	биологический	физическое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук	вибрация общая	вибрация локальная	непонижающие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молочко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Административно-управленческий персонал																						
88-1	Директор филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88-2	Заместитель директора филиала по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88-16	Заместитель директора филиала по административно-хозяйственной части	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88-4	Специалист по охране труда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88-6	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия																						
88-7	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88-8	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88-9	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88-10А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88-10-1А (88-10А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Филиал акционерное общество научно-производственная компания «Катрен» в г. Новосибирск

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Административно-управленческий персонал	2	3	4	5	6
88-1. Директор филиала	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
88-2. Заместитель директора филиала по маркетингу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
88-16. Заместитель директора филиала по административно-хозяйственной части	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
88-4. Специалист по охране труда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
88-6. Менеджер по персоналу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Бухгалтерия					
88-7. Главный бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
88-8. Заместитель главного бухгалтера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
88-9. Старший бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
88-10А(88-10-1А). Бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел транспортной логистики					
88-17. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
88-18. Старший диспетчер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
88-19. Диспетчер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел информационных технологий					
88-11. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
88-12. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
88-13. Системный администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
88-15. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел сбыта					
88-53. Начальник отдела сбыта	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
88-54. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
88-55. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

88-56. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
88-57. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
88-59. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
88-60. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
88-62. Менеджер интернет-продаж	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
Склад						
<i>Административно - управленческий персонал</i>						
88-20. Заведующий складом организации оптовой торговли лекарственными средствами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
88-22. Заместитель заведующего складом организации оптовой торговли лекарственными средствами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1364-1. Ведущий технолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
<i>Отдел приема и экспедиции</i>						
88-23. Заведующий отделом приема и экспедиции склада организации оптовой торговли лекарственными средствами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
88-24. Заместитель заведующего отделом приема и экспедиции склада организации оптовой торговли лекарственными средствами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1364-2. Специалист по претензиям	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1364-3А(1364-3-1А; 1364-3-2А; 1364-3-3А; 1364-3-4А; 1364-3-5А; 1364-3-6А; 1364-3-7А; 1364-3-8А; 1364-3-9А; 1364-3-10А; 1364-3-11А; 1364-3-12А; 1364-3-13А; 1364-3-14А; 1364-3-15А). Полномочитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
88-29А(88-29-1А). Приемщик возвратов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
88-28А(88-28-1А). Приемщик товаров	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
88-27А(88-27-1А; 88-27-2А; 88-27-3А; 88-27-4А; 88-27-5А). Приемщик товаров	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
<i>Отдел сборки и контроля</i>						
88-32. Начальник смены	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
88-33А(88-33-1А; 88-33-2А; 88-33-3А). Оператор конвейера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
88-35А(88-35-1А; 88-35-2А; 88-35-3А; 88-35-4А; 88-35-5А; 88-35-6А; 88-35-7А; 88-35-8А; 88-35-9А; 88-35-10А; 88-35-11А; 88-35-12А; 88-35-13А; 88-35-14А; 88-35-15А).	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					

88-35-15А; 88-35-16А; 88-35-17А; 88-35-18А; 88-35-19А; 88-35-20А; 88-35-21А; 88-35-22А; 88-35-23А; 88-35-24А; 88-35-25А; 88-35-26А; 88-35-27А; 88-35-28А; 88-35-29А; 88-35-30А; 88-35-31А; 88-35-32А; 88-35-33А; 88-35-34А; 88-35-35А; 88-35-36А; 88-35-37А; 88-35-38А; 88-35-39А; 88-35-40А; 88-35-41А; 88-35-42А; 88-35-43А; 88-35-44А). Сборщик товара					Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1364-4А(1364-4-1А). Грузчик					Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
88-38А(88-38-1А; 88-38-2А; 88-38-3А; 88-38-4А; 88-38-5А; 88-38-6А; 88-38-7А; 88-38-8А; 88-38-9А; 88-38-10А; 88-38-11А; 88-38-12А; 88-38-13А; 88-38-14А; 88-38-15А; 88-38-16А; 88-38-17А).					Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Контролер					Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел эксплуатации					Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
88-42. Инженер-механик					Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
84000015. Подсобный рабочий					Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1364-5. Инженер материально-технического снабжения					Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
88-47. Старший инженер					Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
88-48А(88-48-1А). Инженер по эксплуатации конвейера					Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1364-6. Вахтер					Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Обособленное подразделение АО ИПК "Катрен" в г. Барнаул					Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
88-66. Директор обособленного подразделения					Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
88-67. Менеджер по качеству					Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
88-69. Старший менеджер					Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
88-72. Менеджер					Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
88-73. Менеджер					Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1364-7. Менеджер					Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
88-74. Старший диспетчер					Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1364-8. Менеджер интернет-продаж					Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Обособленное подразделение АО ИПК "Катрен" в г. Кемерово					Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
88-77. Директор обособленного подразделения					Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
88-79. Старший менеджер					Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

88-80. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
88-84. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
Обособленное подразделение АО ИПК "Катрен" в г. Томск				
88-91. Директор обособленного подразделения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
1364-9. Менеджер интернет-продаж	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
88-94. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
1364-10. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
88-93. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
Обособленное подразделение АО ИПК "Катрен" в г. Якутск				
88-95. Директор обособленного подразделения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
88-96. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
88-97. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
88-98. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
88-100. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
88-103. Диспетчер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			

Дата составления: 30.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий АС ООТ ЛС (подпись) Иванченко А.Б. (Ф.И.О.) 30.05.22 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (подпись) Германова И.Ю. (Ф.И.О.) 30.05.22 (дата)

Заведующий ОПиЭ (подпись) Науменко С.А. (Ф.И.О.) 30.05.22 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

825 (№ в реестре экспертов) Корнелчук Константин Сергеевич (Ф.И.О.) 30.05.2022 (дата)